&c.

ficque eoufque erit progrediendum, quoad harum fractionum numerus fuerit n . Si m fuerit numerus vel maior quam $2n-1$ vel numerus negativus, priori casu partes integrae, posteriori vero fractiones infuper sunt adiciendae, quae modo ante expofito facile inveniuntur.

FINIS.